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MBOY 3aBerunckas COLLINel

ITPOTOKOJ

MPOBE/IEHHU LIKOJILHOIO 3Tala BCEPOCCHHUCKON OJIMMIIUAIbI IIKOJILHUKOB
[0 AHIVIHHCKOMY SI3BIKY

«i1» oktsibpst 2021r. Knacc 5-6
Bcero npunsiio yyactue 8 MakcuMaiibHOE KoJInyecTBO baiioB 45
| KoaunuyecTBo dannoB Tun
Ne Kon ®.U. O yyacTHUKa 0JIMMIIHABI Kanace auuaoma(nodeaurenn/
(B nopsiake yObIBaHMsI)
[ rpusep)
I A-5-4 ['opbauer Tumodeii CepreeBnu 5 13 YYaCTHHK
2 A-6-2 JlepeBsinkuHa HaTtanus AniekcaHaposHa 6 13 YYaCTHHK
3 A-6-3 JlocToBasnosa Jlapuna HukonaeBHa 6 15 YYaCTHHK
4 A-5-2 benosa Baiiepusi EBrenbeBna 5 13 Y4aCTHHK
S A-6-4 KonecuukoB Hukurta Anexkceepuu 6 13 Y4aCTHHK
6 A-6-1 ®dponosa Kcenus PomanoBHa 6 g YYaCTHHK
7 A-5-3 Bonkos JIMutpuil AnekcauapoBuy 5 9 Y4aCTHHK
S A-5-1 [lleBuyecHko TaTpsna Cepreesna 5 3 YYaCTHHUK
t —_— 7_}
[{peiceiarens Kopu (Moprytosa 1 1.A.)

Ui IeHBI KIOPH ,«%‘[ (Kviaruenko A.B)

(Casuecnro LED)



«lI» okTsabpst 2021r.

Bcero mpuusuio yyactue

Ne Kon
| A-8-3
2 A-8-2
B A-7-4
4 A-7-2
b} A-8-1
6 A-7-3
7 A-7-1

[penceiateiip Kops
Horeru Kopu_

& )

MBOY 3aserunckass COLLINel

ITPOTOKOJI

IPOBE/ICHHS MIKOJILHOI'O 3Tana BCEPOCCHUCKOHU OJIMMITHA/IbI IIKOJIbHUKOB
M0 AHMJIHHCKOMY H3BIKY

v

®.A. O yyacTHHKA 0JUMIIHAABI

Cxpoprosa Kcennst AnexcanapoBHa
Pomanenko Mapus ButanbeBHa
BenukoponHnas AnHa BanepbeBHa
Oceneaxo Jlapbs AnekCaHIpOBHA
JIsitenko I'puropuit AjnekcaHapOBUY
Cyxenko Cepreit BmaaumMupoBuy
JIpicenko Mapus MuxainoBHa

SN A~ (Moprytosa 11.A.)
_ (Kyabuenro A.B)

(Casuenxo H.t[.)

Kmace 7-8

MakCUuMaJIbHOE KOJIHYECTBO DaJJIOB 53

KoaunyecrBo 6asaoB

Kaace
(B nopsijike YObIBaHHKS)
8 51
8 44
7 13
7 12
8 9
7 7
7 4

|
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®opMma 6

Tun
aumioma(nobdeaurens/
npu3ep)
nobeuTeNb
IpU3Ep
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK



«l1» oxTsabps 2021r.

Bcero npuHsiio yyactue

No Kon

A-10-1
A-10-2
A-10-3
A-9-3
A-10-4
A-11-1
A-9-2
A-9-1
A-11-2
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Hpesce et KopH

UnteHbl KIOpH  Joéef
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MBOY 3asgernuckas COUNel

NMMPOTOKOJI

MMpOBEJACHHA IKOJILHOI'O 3Talla BCCpOCCHﬁCKOﬁ OJIUMITHAAbI IIKOJIBHUKOB

N0 AHMIMHCKOMY SI3BIKY

®.HU. O yuacTHHKA 0JIHMITHAAbI

Pomaxosa Banepus EsrenneBHa
Ilepenenuubit Esrenuit BuktopoBu4
[Toackpbidanun JiMmutpuii CepreeBuu

JlaBpewinn Erop AuapeeBsuu
Jlemuenko Jlapess CTaHucIaBOBHA
MaptbiHoBa Y nesgHa BnagumMupoBHa
Cunnua Aurenvna ButanbeBHa
Henosoosa Cereriiana ButanseBHa
Kosranos [ {uxura ButanbeBuu

(Moprynosa [1LAL)
(Kynuenko AB)

(Casuenro H.H.)

Knace 9-11

9 MaxkcuManbsHoe KOJTHYeCTBO OaJTOB

Knacc

10
10
10
9
10
11
9
8
11

—

KoanyecTBo 0a/110B
(B nopsake yObIBaHHs)
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®»opma 6

Tvn
aumoma(nodeauresn/
MpHU3ep)
nooeuTENhb
opusep
pHu3ep
[pH3ep
IpU3ep
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK
YYaCTHHK



